0|:>
®1® AO Brotzu

Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Formazione n./{équel‘l 0 LUG 2017
Oggetto: Annullamento parziale Determinazione n. 1350 del 27/06/2017.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal O LUG, 20T per

15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Visto
Viste
Vista

~ Vista

Vista

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il commissario
Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell’Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias, a predisporre le Determinazioni;

la Determinazione n. 1350 del 26/06/2017 con la quale & stato
annullato I'aggiornamento obbligatorio del Dirigente Medico Francesca
Sessini;

la nota protocolio n® 6418 del 06.07.2017 con la quale la Dottoressa
Francesca Sessini comunica che per mera incomprensione & stata
annullata la Determinazione n°® 953 del 26/05/2016 nella quale si
autorizzava il suo comando di aggiornamento obbligatorio al quale la

dipendente ha regolarmente partecipato;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

Di rettificare parzialmente la determina n° 1350 del 27/06/2017 nella quale si
annullava la determina n°® 953 del 26/05/2016 riguardante |'autorizzazione al
comando per aggiornamento obbligatorio della Dott.ssa Francesca Sessini.

Di ritenere valida la Determinazione n® 953 del 26/05/2016 riguardante il suddetto
comando.

Trasmettere la presente Determinazione al Direttore della S.C. del Personale per i

conseguenti adempimenti.

Il Responsabile dell’'Ufficio Formazione

fDo . Andrea Corriasa

-



Servizio di Screening e Consulenza Genetica
U.0.C. Clinica Pediatrica, Talassemie e Malattie Rare
Ospedale Pediatrico Microcitemico Antonio Cao

Direttore Prof. P. Moi

JRICH

o
s

| AO BROTZU Universitalaagpdi

"l
a3} >

N® (201t | e 4R 06 0f- 201
Ale oo attuocow olell U(@Lo TOLMWONE AOB

T 3 : . (#0
59 SDHOSM&&/ ‘I/W/LCM(/Q,MU’(, i W0 C/O fULUi,LuAL_ (D
uu b meldo 0l ma Llomme mlo olello oleltimn e

¢

we 9¢2 ﬁ€'/0gliolb vemolo moto cle (& Oowando 4
‘z Mé!&mw\wﬁ svelte ¢ e '}@62/ Umo Iere

\mwwv\\MMSEO/M, /YVOI me o fluﬂ/uh AL )TQXLO

D\’Y\N\A/LQWO -

Gﬁ 0 L o/ yolo T

G s)Hir

Sistema Sanitario Regione Sardegna Servizio di Screening e Consulenza Genetica Ospedale Pediatrico
Azienda Ospedaliera G. Brotzu Dr. Angelo Ideo - Dr.ssa Francesca Sessini Microcitemico Antonio Cao
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari tel. 070 6095676 fax. 070 6097964 via Jenner s/n 09134 -Cagliari
P.iva: 02315520920 mail: consulgeneticamicro@aob.it www.aobrotzu.it




